
UCHWAŁA NR X/60/15
RADY GMINY WRÓBLEW

z dnia 27 listopada 2015 r.

zmieniająca Uchwałę Nr XIX/101/12 Rady Gminy Wróblew z dnia 27 kwietnia 2012 r. w sprawie zasad 
nabywania oraz zbywania i obciążania nieruchomości stanowiących własność Gminy Wróblew, a także ich 

wydzierżawienia lub najmu na okres dłuższy niż 3 lata

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2015r. 
poz. 1515) Rada Gminy Wróblew uchwala, co następuje:

§ 1. W Uchwale Nr XIX/101/12 Rady Gminy Wróblew z dnia 27 kwietnia 2012r. w sprawie zasad nabywania 
oraz zbywania i obciążania nieruchomości stanowiących własność Gminy Wróblew, a także ich wydzierżawienia 
lub najmu na okres dłuższy niż 3 lata (publikacja: Dz. Urz. Woj. Łódz. z 2012r. poz. 1824, zm. z 2015 r. poz. 2849) 
dodaje się §10a po §10, który otrzymuje brzmienie:

„§ 10a. Ustala się zasady obciążania nieruchomości służebnością przesyłu na rzecz przedsiębiorców, którzy 
zamierzają wybudować lub których własność stanowią urządzenia, o których mowa w art. 49 § 1 Kodeksu 
cywilnego, tj. służące do doprowadzania lub odprowadzania płynów, pary, gazów, energii elektrycznej oraz 
inne urządzenia podobne nie należące do części składowych nieruchomości:

1) Ustanowienie służebności następuje na wniosek przedsiębiorcy, o którym mowa w ust.1, lub na wniosek 
właściciela nieruchomości, w drodze umowy zawartej w formie aktu notarialnego;

2) Ustanowienie służebności przesyłu następuje za wynagrodzeniem na rzecz właściciela nieruchomości.”.

§ 2. Pozostała treść uchwały, o której mowa w § 1 pozostaje bez zmian.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wróblew.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej opublikowania w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Andrzej Dawid

Id: DF647472-8EC3-4DE8-8D60-D447735B720F. Podpisany Strona 1




